Образец Выписки из протокола заседания профкома первичной профорганизации

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА И ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ

Первичная профсоюзная организация  (далее полное наименование организации)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания профсоюзного комитета  первичной профсоюзной организации
________________________________________________________________

(далее полное наименование организации)

Дата

                                          № ____

Председательствующий: _________________________

(Ф.И.О.)

Секретарь: ____________________________

(Ф.И.О.)

Всего избрано в состав профкома:    ____ чел.

Присутствует:    _____ чел._________________________________________

(ФИО в алфавитном порядке)
Кворум имеется

П о в е с т к а    д н я:

Указывается порядковый(е) номер(а) по которому(ым) делается(ются) выписка(и) и наименование(я) вопроса(ов)

 (в предложном падеже: О чём?)

Повестка дня утверждена.  Принята единогласно

(или «за», «против», «воздержались»).

СЛУШАЛИ  (Ставится № вопроса по которому делается выписка): Кого? (Ф.И.О., кем является в профкоме, или др. выборном органе, либо должность докладчика), текст.
ПОСТАНОВИЛИ (Ставится № вопроса по которому делается выписка): Текст постановления

Голосование:

Принято единогласно (или «за», «против», «воздержались»).

и т.д.
Выписка верна.

Подпись, того, кто заверяет, (расшифровка),
Дата заверения